BỘ TÀI CHÍNH
Số: 136/2009/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 7 năm 2009

Sign In

THÔNG TƯ

Bổ sung, sửa đổi mục lục ngân sách nhà nước

___________________

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 78/2006/QH11 ngày 29/11/2006 và các Nghị định của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Nghị định số 127/2008/NĐ-CP ngày 12/12/2008 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một

số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm thất nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 118/2008/NĐ-CP ngày 27/11/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 172/2008/QĐ-TTg ngày 19/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung Quyết định số

108/2007/QĐ-TTg ngày 17/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phòng,

chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch nguy hiểm và HIV/AIDS giai đoạn 2006 - 2010;

Bộ Tài chính bổ sung, sửa đổi mục lục ngân sách nhà nước được ban hành theo Quyết định số 33/2008/QĐ-BTC

ngày 02/6/2008 của Bộ trưởng Bộ Tài chính như sau:

I. BỔ SUNG, SỬA ĐỔI MỤC, TIỂU MỤC

Điều 1. Bổ sung Mục 3950 "Thu về condensate theo hiệp định, hợp đồng" và các tiểu mục của Mục 3950:

1. Tiểu mục 3951 "Thuế tài nguyên";

2. Tiểu mục 3952 "Thuế thu nhập doanh nghiệp";

3. Tiểu mục 3953 "Lãi được chia của Chính phủ Việt Nam"

4. Tiểu mục 3999 "Khác"

Điều 2. Bổ sung tiểu mục của Mục 6300 "Các khoản đóng góp"

Tiểu mục 6304 "Bảo hiểm thất nghiệp"

Điều 3. Bổ sung tiểu mục của Mục 9400 "Chi phí khác":

1. Tiểu mục 9404 "Chi phí thẩm tra và phê duyệt quyết toán, chi phí kiểm toán báo cáo quyết toán".

2. Tiểu mục 9449 "khác"

Điều 4. Sửa đổi mã số Khoản 611 "Hoạt động sản xuất sản phẩm vật chất và dịch vụ tự tiêu dùng của hộ gia đình"

thành Khoản 621 "Hoạt động sản xuất sản phẩm vật chất và dịch vụ tự tiêu dùng của hộ gia đình".

II. BỔ SUNG MÃ SỐ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA

Điều 5. Bổ sung mã số các dự án của Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch

nguy hiểm và HIV/AIDS giai đoạn 2006 - 2010 (mã số 0050):

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11835